
IL RETTORE

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

Visto il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 1381 del 13/12/2022 con il quale il
Prof. Nathan Levialdi Ghiron è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Roma "Tor
Vergata" per sei anni a decorrere dalla data di detto decreto;

Visto l’art.  4 del Regolamento per il funzionamento e l’organizzazione del centro linguistico di
Ateneo (CLA);

Rilevata  la  necessità  di  nominare  un  proprio  delegato  con  funzioni  di  Direttore  del  Centro
Linguistico di Ateneo (CLA);

DECRETA

Con decorrenza dalla data del presente provvedimento la Prof.ssa  Elisabetta Marino,  associata
confermata nel settore disciplinare L-LIN/10-Letteratura inglese- presso il Dipartimento di Storia,
patrimonio  culturale,  formazione  e  società,  è  nominata  delegata  del  Rettore  con  funzioni  di
Direttrice del Centro Linguistico di Ateneo (CLA).

     IL RETTORE
      Prof. Nathan Levialdi Ghiron

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma
web.uniroma2.it

C.F. 80213750583
P.I.   02133971008




		2023-01-12T15:50:00+0100
	Nathan Levialdi Ghiron




